
354 

Об утверждении списка много-
детных семей 

В соответствии с Законом Пермского края от 01 декабря 2011 г.  

№ 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным 

семьям в Пермском крае», решением Думы Александровского муниципального 

округа от 30 сентября 2021 г. № 218 «Об установлении расходного 

обязательства по предоставлению многодетным семьям с их согласия 

единовременной денежной выплаты взамен предоставления земельного участка 

в собственность бесплатно», постановлением администрации Александровского 

муниципального округа от 11 октября 2021 г. № 602 «Об утверждении Порядка 

предоставления многодетным семьям, состоящим на учете по месту жительства 

на территории Александровского муниципального округа Пермского края, 

единовременной денежной выплаты взамен предоставления земельного участка 

в собственность бесплатно», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить список многодетных семей – получателей 

единовременной денежной выплаты (ЕДВ) взамен предоставления в 

собственность бесплатно земельного участка в 2023 году. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по градостроительству – начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

И.п. главы муниципального округа –  
главы администрации Александровского  
муниципального округа              В.А. Белобаржевский

 

  472 12.04.2023 



 

354 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 
Александровского  
муниципального округа 
от 12.04.2023 № 472 

 

 
Список многодетных семей –  

получателей единовременной денежной выплаты (ЕДВ) 
взамен предоставления в собственность бесплатно  

земельного участка в 2023 году 
 
 

№ 
п/п 

Номер в 
реестре 

многодетных 
семей 

Имя 
Получателя 

Отчество 
Получателя 

Фамилия 

Получателя 

1 2 3 4 5 

1 31 Шишакова Татьяна Александровна 

2 33 Рыжкова Светлана Валерьевна 

3 13 Сомова Марина Владимировна 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


